
Zarządzenie nr 79/09/A
Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 20 października 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. realizacji Poakcesyjnego
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 10/08 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie powołania
Zespołu roboczego ds. realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich (zm.
zarządzeniem nr 10/09 z dnia 5 lutego 2009 r.) wprowadza się następujące zmiany:
1) §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
    „1) Wojciech Łukaszewski – przewodniczący

2) §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
     3) Aldona Michalska – sekretarz”.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej
www.bip.jednorozec.pl


